[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2019г.                       № 511
1

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной территории  «Привокзальная площадь железнодорожного вокзала                                      по ул. Вокзальная, г. Михайловка»
В целях реализации Постановления Правительства РФ от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», с учетом результатов общественных обсуждений (протокол от 25.02.2019), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект благоустройства общественной территории «Привокзальная площадь железнодорожного вокзала по ул. Вокзальная, г. Михайловка».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте городского округа в сети «Интернет».

Глава городского округа

                С.А. Фомин
Копия верна: начальник общего отдела

      Е.И. Аболонина
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области

от 26 февраля 2019г. № 511

Дизайн-проект благоустройства

общественной территории  «Привокзальная площадь железнодорожного вокзала по ул. Вокзальная, г. Михайловка»

[image: image1.png]Qororpadun — 6 MpuEOKIanEHa MAOLIALLPNg =

TSSO [[=] Losaswrs k cosaanmony o6hexTy @ il

Ju3aiiH-npoeKT NPUBOK3aJIbHOM IIOIAIH

NNAHUPYETCS:

R Viuenums ncospats v |£ Mopenumsca [

yiner

OMUCAHMVE:

MpHBOK3aNLHARA NNOWLAAL XENeIHOOPOXHOTO BOK3ANA PACNONAraeTCA No yn. BokiansHas, r. MiXainoska, - PEMOHT CYLLECTBYIOLUMX ACANLTUPOBAHHAIX AOPOXEK;
- yCTaHOBKa CKAMEEK W NaBONeK;

- YCTPOVICTBO NEMEHTOB OCBeLIeHS:
- ToueuHan BLICANKa AEPEBLEB, KYCTAPHHKOB  UBETOB.

,,,,, Fpawwia Graroycrporcrsa

[image: image2.jpg]